
UCHWAŁA NR XXXVIII/299/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Znalezienia i Podwyższenia Krzyża 
Świętego w Korycinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 81 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), uchwały Nr XXXV/276/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 
30 maja 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących sie w gminnej ewidencji 
zabytków, połozonych na terenie Gminy Korycin (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 3301) oraz w związku 
z Uchwałą Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Korycin dotacji celowej pochodzącej z Rządowego Programu 
Odbuddowy Zabytków dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Znalezienia i Podwyższenia Krzyzża Świętego 
w Korycinie do kwoty 1 200 000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na remont zabytkowej dzwonnicy i kościoła parafialnego p.w. Znalezienia i Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Korycinie. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania dotacji, finansowania, realizacji i rozliczenia zadania objętego 
dofinansowaniem powinny być realizowane zgodnie z zasadami określonymi w regulaminie wydanym na 
podstawie § 13 Załącznika do w/w Uchwały Rady Ministróww ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków oraz umową z beneficjentem dotacji. 

§ 3. Zadanie będzie realizowane w latach 2024 - 2025, a dotacja zostanie wypłacona po zrealizowaniu 
zadania. 

§ 4. Środki finansowe zostaną zabezpieczone w budżecie gminy i wieloletniej prognozie finansowej na lata 
2024 - 2025. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9246044C-0436-40FC-BF6B-55A188B0D409. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/299/2023 RADY GMINY KORYCIN z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-10-30T12:34:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




